Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Stralke 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 20.10.2016

Schoko Mousse Torte

Allgemeine Produktangaben |
Datum: 20.10.2016Art.-Nr.: 4002

Bezeichnung: Schoko Mousse Torte -
Zutaten

Sahne, Weillzucker, Volimilchschokoladenkuvertiire Cargill (Kakaomasse, Vollmilchpulver, Zucker,
Kakaobutter, Emulgator(Lecithine)), Weizenmehl, Hithnereieigelb, Hihnereieiweil, pasteurisiert,
flissig (HiihnereieiweiB, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator
(Aluminiumsulfat)), Starke aus Weizen, Mischfett (Pflanzliche Fette und Ole aus Palm, Kokos,
Sonnenblume (in veranderlichen Gewichtsanteilen), Wasser, Butter, Speisesalz, Emulgator(Lecithine,
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Aroma(natirliches Aroma), Sauerungsmittel
(Citronenséaure), Farbstoff(Carotine)), Butter aus Milch, fettarme Milch 1, 5% Fett, Hilhnervollei,
Speisesalz, Verdickungsmittel(Carrageen), Zimt, Sduerungsmittel(Citronensaure)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Milch (Sahne, Butter, fettarme Milch 1, 5% Fett, Volimilchpulver), Eier (HiihnereieiweiR,
Hihnereieigelb, Huhnervollei), Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Starke aus Weizen),
Erdniisse (Kakaomasse), Sojabohnen (Kakaobutter, Lecithine E 322 aus Soja)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieRen.)

Nahrwerte
N&hrwerte pro 1009
Energie (in kd / kcal) 2365/ 308
Fett (in g): 26
davon gesattigte Fettsauren (in g): 15
Kohlenhydrate (in g): 28
davon Zucker (in g): 19
Eiweil (in g): 4.7
Salz (in g): 0,20
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